Ἐσθ' ὅπη. τί πάσχουσιν οἱ οὔτω λέγοντες, δεόν' ἔστιν ὅτε λέγειν

Φιλόξενος ] Sud. hujus Grammatici meminit, & in operib. ejus recenset librum de notis quæ erant in Iliad. & alterum de glossis apud Homerum. NUNN. Editio prima, ἐν τοῖς πέντε περὶ τῆς Ἰλιάδος συγγράμμασι: quod dignum notatu: videbimus diligentius. ΡΑΥΩ.

Ἀνέκαθεν ] Idem Thom. illud tamen ait, ἀπαξ, id est, *semel tantum*, ab Herodoto usurpatum τὸ ἀνέκαθεν in tempore. apud Phavor. autem ex epitoma Phrynichi vulgata irreperunt temere illa verba ὡςπερ καὶ τὸ δόκιμον, quæ absunt a MS. & recte; ut sententia videtur postulare. Hesic. τὸ ἀνέκαθεν interpretatur μακρόθεν & ἐκ πολλοῦ. NUNN. Hæc repetuntur infra in fragmento Libri tertii, & quidem rectius. Editio prima aliter, quam hic in utroque Article. Notabo discrepantiam: λέγοντες οἷον ἀνέκαθεν κατέπεσε habet pri-

μο: Dein, οὐ μὴν τῷ ὑφ' Ἡροδότῳ εἰρῆσθαι τὸ δόκιμον, ὡςπερ καὶ τὸ δόκιμον τῆς χρήσεως παρέχεται: Subjungit, οὐ γὰρ Ἰωνικῶν καὶ Δαρικῶν ἐξετασίς ἐστι ὀνομάτων, ἀλλ' Ἀττικῶν: Et ignorat ista, ὡςπερ καὶ τὸ δόκιμον τῆς χρήσεως κρίνει. Dicam breviter: Diffoni fuerunt Libri, & in quibusdam scriptum, εἰ δὲ τις φαίη ἐπὶ χρόνῳ ὑφ' Ἡροδότου εἰρῆσθαι τούνομα, ἀληθῆ μὲν φήσκει· εἰρηται γὰρ οὐ μὴν τῷ ὑφ' Ἡροδότου εἰρῆσθαι, τὸ δόκιμον, ὡςπερ καὶ τὸ ἀδόκιμον τῆς χρήσεως παρέχεται. οὐ γὰρ Ἰωνικῶν — ἀλλ' Ἀττικῶν: Et istam scripturam respicit Editio prima. In aliis scriptum, εἰ δὲ τις φαίη ἐπὶ χρόνῳ παρ' Ἡροδότου εἰρῆσθαι τούνομα, ἀληθῆ μὲν φήσκει· εἰρηται γὰρ οὐ μὴν τὸ δόκιμον τῆς χρήσεως παρέχεται. οὐ γὰρ Ἰωνικῶν — ἀλλ' Ἀττικῶν, ὡςπερ καὶ τὸ δόκιμον τῆς χρήσεως κρίνει: Et hanc scripturam respicit Articulus in fragmento Libri tertii. In aliis iterum,

tatum, sed accusandi casu υἱὸν dicunt veteres. Hoc etiam Philoxenus in commentariis de Iliade copiosissime demonstravit, inusitatum scilicet esse τὸν υἱέα, usitatum vero τὸν υἱόν.

Ἀνέκαθεν. Cavendum hoc ne in tempore dicas, ut ἀνέκαθεν μοι ἐστὶ φίλος, jam a majoribus est mihi amicus. Nam in loco usurpant ipsum Athenienses, cum dicunt ἀνέκαθεν κατέπεσε, e superiori loco decidit. Dicere igitur oportet ἀνωθεν σοι φίλος εἰμί. quod si quis dicat apud Herodotum in tempore usurpatum esse hoc nomen, vera quidem dicet, dictum siquidem est: non tamen propterea quod ab Herodoto usurpatum sit, usum probabilem reddit.

Κεφαλαιωδέσαλον, *primarium*. Hoc nomen reperi initio historiarum Polemonis Jonici Sophistæ in exordio, & admiror cur Secundus Grammaticus, qui cum eo versatus est, cum in aliis quod ad dictionem pertinet, excellat, & corrigat libros Sophistæ, hoc neglexerit, quod inusitatum est.